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
14/01/2004
09/04/2004

99,33
100,00 
100,75
101,45

09/07/2004
15/10/2004
12/01/2005
12/04/2005

IRL DATE PARUTION** IRL DATE PARUTION** IRL DATE PARUTION** IRL DATE PARUTION**

102,10
102,60
103,70
103,78*

08/07/2005
14/10/2005
10/01/2006
07/04/2006

2002 2003 2004 2005
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Comment payer moins d’impôts
et se constituer un patrimoine ?

Découvrez LA sélection DESCAMPIAUX DUDICOURT !

Contactez nous au 03 20 14 52 05
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Nos offres de vente sur Internet :
www.descampiaux-dudicourt.fr

LILLE MARX DORMOY - en résidence arborée avec
concierge, appartement traversant fonctionnel, double
séjour, 2 chambres, parking + cave.
139 000 € 03 20 22 99 22

ARMENTIERES - Maison indiv récente briques avec
garage et jardin, cuisine équipée, beau séjour feu
bois, 4 chbrs, CC Gaz, état irréprochable !
252 000 € 03 20 35 48 48

MARCQ EN BARŒUL - Type 4 dans petite copropriété
très lumineux, grand séjour, cuisine ouverte équipée,
3 chambres, salle de bains, cave, garage fermé
220 000 € 03 20 28 12 00

LILLE ST MICHEL - Charmante 1930, séjour double,
parquet, ch, cuisine éqp, 3 chbrs, grde sdb, c.c. gaz,
cave, grenier. Très bon état. A voir rapidement.
254 000 € 03 20 14 56 30

LILLE LIMITE LAMBERSART - emplacement exceptionnel,
résidence récente grand standing, type 3, belle terrasse
ensoleillée, vue sur bois de Boulogne, rare !!
Prix : nous consulter 03 20 22 99 22

TOURCOING-NEUVILLE - Maison bel étage, séjour
parquet, cuisine équipée, 3 chbr avec parquet, combles
aménageables, garage, jardin, secteur prisé. 
234 000 € 03 20 28 12 00

LILLE CENTRE - Prox. gares très bel appt dans imm bourgeois,
cachet préservé double séjour env. 40 m2 avec CFDB - 3 chs - 2 sdb
cuisine équipée - garage fermé
450 000 € 03 20 14 52 05

LILLE CENTRE - Entre gare et pl. République dans
immeuble idéalement placé appt. T4  au 4ème étage - env.
80m2, 3 chs,  séjour lumineux, cave, garage
242 000 € 03 20 14 52 05

LILLE GAMBETTA - Appt. en résidence volume et
modernité. séjour, cuisine éqp, 3 ch, sdb, nombreux
rangements, parking s/sol, cave. Tout confort collectif.
249 000 € 03 20 14 56 30

LILLE VAUBAN  PALAIS RAMEAU - superbe type 3/ 4,
séjour en rotonde, parking, à visiter au plus tôt !!!
305 000 € 03 20 22 99 22

ARMENTIERES - Belle maison ancienne rénovée
type bourgeoise, 4 belles chambres, ch. central
gaz "on pose les meubles"
235 000 € 03 20 35 48 48

LILLE ESQUERMES - Secteur calme, à proximité de
toutes commodités, maison 3 chambres, petite cour,
cave, travaux de finition à prévoir
178 000 € 03 20 22 99 22

LILLE LOUVIERE - Secteur recherché dans une
résidence sécurisée, charmant type 2 d'env. 42 m2 salon
lumineux d'env. 17 m2. Idéal première acquisition !
107 000 € 03 20 14 52 05

TOURCOING LIMITE MOUVAUX - Pavillon 1930 semi
indiv, entièrement rénové, séjour 35 m2, cuis mod, 3 chb,
ext possible/ combles, garage, jardin. Coup de cœur assuré.
240 000 € 03 20 28 12 00

LILLE PROX. CHR - Jolie maison 1930. Salon séjour CFB,
cuisine équipée, accès terrasse et jardin sud, salle de
douches, cellier, 4 chambres en étage. Bon état général.
180 000 € 03 20 14 56 30

WAMBRECHIES -  A 2 pas du centre, charmant T3 en
duplex rénové avec goût, très lumineux avec cachet
préservé, petite copro, garage.
145 000 € 03 20 28 12 00

LA MADELEINE BOTANIQUE - Charmant T1 bis d’env.
33 m2 vue agréable sur jardin, cave et parking, une
exclusivité à ne pas manquer !
85 000 € 03 20 14 52 05

ARMENTIÈRES
Bel immeuble
commercial ou
habitation avec 
cour et cave, 
rez-de-chaussee
commercial + 1  F3

120 000 €

03 20 35 48 48

LAMBERSART -  prox. commerces et métro, en résidence,
très bel apt en duplex, 3 chs, cuisine standing équipée,
balcon, box et pkg fermés.
222 000 € 03 20 22 99 22

Nos
Exclusivités

LILLE CENTRE
94  rue du Molinel 03 20 14 52 05
ARMENTIERES
5  rue Sadi Carnot 03 20 35 48 48

LILLE GAMBETTA
307  rue Gambetta 03 20 14 56 30
BONDUES
818 av. Gal de Gaulle 03 20 28 12 00

LILLE VAUBAN
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